
Zarządzenie Nr   9 /11 
Wójta Gminy Lipno 

z dnia 24 marca 2011 r. 
 
 
w sprawie: sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Lipno za 2010 r. 
 
Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157 poz. 1240, Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 
238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726 ), art. 30 ust. 1, art. 42, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 2002 r., Nr 23, 
poz. 220; Dz.U. z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz.U. z 2002 r., Nr 113, poz. 984; Dz.U. z 2002 r., 
Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; 
Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz.U. z 2004 r., Nr 
116, poz. 1203; Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Dz.U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; Dz.U. 
z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Dz.U. z 2006 r., Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 
327; Dz.U. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r., Nr 180, poz. 1111; Dz.U. z 2008 r., 
Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241; 
Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146; Dz.U. z 2010 r., Nr 40, 
poz. 230;ostatnia zmiana: Dz.U. z 2010 r., Nr 106, poz. 675) oraz art. 13 pkt. 7 ustawy z dnia 
20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 17 poz. 95) zarządzam, co następuje:  
 
 
§ 1  Realizując uchwałę Nr XXX/157/09  Rady Gminy z dnia  28 grudnia 2009r. w sprawie 

budżetu na 2010 rok ze zmianami, Wójt Gminy przedstawia sprawozdanie roczne  

z wykonania budżetu za 2010 r. zrealizowane w niżej podanych wielkościach: 

 

          I Realizacja dochodów i wydatków budżetowych 

 

1) Dochody budżetowe ogółem wykonanie 33.574.582,58zł, na plan 33.132.922,-zł 

tj.101,33% wg zał. nr 1, 

2) Wydatki budżetowe ogółem wykonanie 34.788.567,79zł, na plan 39.242.789,-zł 

tj.88.65% - wg zał. nr 1 w tym wydatki majątkowe ogółem - wykonanie 

6.321.440,78zł na plan 8.230.579,-zł tj.76,80%, 

3) Deficyt budżetowy 1.213.985,21 zł na planowany deficyt 6.109.867,-zł, 

4) Zobowiązanie – zaciągnięte pożyczki w kwocie 530.283,17zł ( w tym zaciągnięta 

pożyczka 2010r.- 202.567,97zł). 

 

 

 

 

 



II. Realizacja planów finansowych tzw. zadań około budżetowych: 

 

1) Zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz zleconych innymi    

ustawami; 

 -    dotacje wykonane 5.961.386,14 zł na plan 5.982.961,-zł tj.99,64% 

 -    wydatki 5.961.386,14 zł na plan 5.982.961,-zł tj.99,64%. 

2)   Preliminarze związane z realizacją programu rozwiązywania problemów  

       alkoholowych i narkomanii 

  -   wpływy 107.830,52 na plan 100.000,-zł tj.107,83%. 

  -   wydatki 96.191,93zł na plan 100.000,-zł tj.96,19% 

3)   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

       ze środowiska  

 -    przekazane środki z GFOŚ w kwocie 21.592,97zł 

-     dochody 6.389,52zł na plan 3.407zł tj 187,54% 

-     wydatki 787,24 zł  na plan 25.000 zł tj. 3,14% 

4)   Rachunek dochodów własnych 

  -    dochody 243.225,66 zł na plan 252.737,-zł tj.99,71% 

  -    wydatki 264.738,71 zł na plan 271.737,-zł tj.97,32% 

  -    stan środków na koniec okresu sprawozdawczego – „0” ( rachunek  

        zlikwidowany). 

 

§ 2  

1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez 

ogłoszenie niniejszego zarządzenie w BIP-ie. 

2. Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za 2010r. Radzie Gminy w Lipnie. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2010r. przesłać Regionalnej Izbie 

Obrachunkowe w Bydgoszczy Zespół we Włocławku. 

 

§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku  

       Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 
  
 

 


